
UCHWAŁA Nr II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 23 maja 2024r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zalewa. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz zgodnie z art. 8 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 
1 pkt 4), ust. 3 i ust. 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 530), § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960 z póżn. zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Zalewa Panu Piotrowi Pietrasikowi  
w wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze                                            -  9.000,00 zł,  
2) dodatek funkcyjny                                                          -  3.000,00 zł,   
3) dodatek specjalny – 30% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego                             -  3.600,00 zł,   
4) dodatek za wieloletnią pracę – 20%  

wynagrodzenia zasadniczego                                        -  1.800,00 zł,   
                         ______________ 
                                             Razem                                17.400,00 zł   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym dotyczy wynagrodzenia Burmistrza 
Zalewa otrzymywanego przez niego począwszy od dnia 7 maja 2024r. 

  
Przewodniczący Rady 

/-/ Krzysztof Przybylski 

 

                    
  

 


